Confitebuntur cae-
li mirabilia tua dñe
& ueritatem
tuam in ecclesijs
eorum;

Quoniam quis in nubibus
aequabitur dño
similis erit dño in
filij dñi;

Os quod glorificatur
in consilio sanctorum
magnus & terribi-
lis super omnes
qui in circuitu eius
sunt;

Domine es uirtutum
quasi similis tibi po-
tens es dñe & ue-
ritas tua in circui-
tuo;

Tu dominaris potes-
tatis maris motum
autem fluctuum
eius tu mitigas;

Tu humiliasti sicut
uulneratum super-
bum in brachio
iustitiae tuae disper-
sisti inimicos tuos;

Tu sunt caeli & tua
est terra orbem
terrae & plenu-

Confitebuntur cae-
li mirabilia tua dñe
& ueritatem tu-
am in ecclesijs
eorum;

Quoniam quis in nubibus
aequabitur dño aut
quasi similis erit dño
in filij dñi;

Os quod glorificatur
in consilio sanctorum
magnus & meuen-
dus super omnes
qui in circuitu eius
sunt;

Domine es uirtutum
quasi similis tibi po-
tens es dñe & ue-
ritas tua in circui-
tuo;

Tu dominaris potes-
tatis maris motum
autem fluctuum
eius tu mitigas;

Tu humiliasti sicut
uulneratum super-
bum & in uirtute
brachij tui disper-
sisti inimicos tuos;

Tu sunt caeli & tua
est terra orbem ter-
rarum & plenu-

Confitebuntur cae-
li mirabilia tua dñe
& ueritatem tu-
am in ecclesijs
eorum;

Quis enim in nubibus
aequabitur dño
ad similitudinem dño
in filij dñi;

Os in elyptus
in arcana sanctorum
nimio & terribi-
lis in cunctis
qui circum eum
sunt;

Domine es exercituum
quasi similis tui for-
tissime dñe & ue-
ritas tua in circui-
tuo;

Tu dominaris super-
biae maris & elati-
ones gurgium
eius tu conprimis;

Tu confregisti quasi
uulneratum super-
bum & in brachio
foratuo disper-
sisti inimicos tuos;

Tu sunt caeli & tua
est terra orbem
& plenu-

dinemeustufundasti;
 Aquilonem & mare
 tucreasti; Thabor
 & hermon in nomi
 ne & uo exultabunt
 tuum brachium
 cum potentia;
 Firme & ur manus tua
 & exalta & ur dexte
 ratua iustitia &
 iudicium praepa
 ratio sedis tuae;
 Misericordia & ue
 ritas praecedent
 faciem tuam bea
 tus populus qui scit
 iubilacionem;
 Dñe in lumine uultus
 tui ambulabunt
 & in nomine & uo ex
 ultabunt tota die
 & in iustitia tua
 exaltabuntur;
 Quia gloria uirtu
 tiseorum tuarum &
 in beneplacito tuo
 exaltabitur cor
 num r̄m;
 Quia dñe est adsump
 tio nostra; & sc̄i
 israhel regis nos
 tri;

dinemeustufundasti;
 Aquilonem & mare
 tucreasti; thabor
 & hermon in nomi
 ne & uo exultabunt
 tuum brachium
 cum potentia;
 Firme & ur manus tua
 & exalta & ur dexte
 ratua iustitia &
 iudicium praepa
 ratio sedis tuae;
 Misericordia & ue
 ritas praecedent
 faciem tuam bea
 tus populus qui scit
 iubilacionem;
 Dñe in lumine uultus
 tui ambulabunt
 & in nomine & uo ex
 ultabunt tota die
 & in iustitia tua
 exaltabuntur;
 Quia gloria uirtu
 tiseorum tuarum &
 in beneplacito tuo
 exaltabitur cor
 num r̄m;
 Quia dñe est adsump
 tio & sc̄i
 israhel regis nos
 tri;

dinemeustufundasti;
 Aquilonem & dexte
 ram tu creasti; thabor
 & hermon nomen
 tuum laudabunt
 tuum brachium
 cum fortitudine;
 Robor & ur manus tua
 & exalta & ur dexte
 ratua iustitia &
 iudicium firmamen
 tum throni tui;
 Misericordia & ue
 ritas praecedent
 faciem tuam bea
 tus populus qui scit
 iubilum;
 Dñe in lumine uultus
 tui ambulabunt
 in nomine & uo ex
 ultabunt tota die
 & in iustitia tua ex
 ultabuntur;
 Quia gloria fortitu
 diniseorum tuarum &
 in misericordia tua
 eleuabitur cor
 num r̄m;
 Quia ad dñm est protec
 tio nostra & sc̄o
 israhel regis nos
 tro;

Tunc locutus es in uisionem
filii tui & dixisti
posui adiutorium
in potente & exaltaui
electum de plebe mea;

Inueni dauid seruum
meum. oleo comedo
anxiem;

Manus enim mea auxiliabitur
ei & brachium meum
confirmabit eum;

Nihil proficiat inimicus
in eo & filius iniquitatis
non adponet nocere eum;

Et concidam a facie eius
inimicos eius & odientes
eum in fugam conuertam;

Et ueritas mea & misericordia
mea cum ipso & in nomine
meo exaltabitur cornu eius;

Et ponam in mari manum
eius & in fluminibus
dexterarum eius;

Ipse inuocauit me pater
meus est tu;

Tunc locutus es in uisionem
filii tui & dixisti
posui adiutorium
in potente & exaltaui
electum de plebe mea;

Inueni dauid seruum
meum. in oleo comedo
anxiem;

Manus enim mea auxiliabitur
ei & brachium meum
confirmabit eum;

Nihil proficiat inimicus
in eo & filius iniquitatis
non nocet ei;

Et concidam inimicos
eius a facie ipsius & odientes
eum in fugam conuertam;

Et ueritas mea & misericordia
mea cum ipso & in nomine
meo exaltabitur cornu eius;

Et ponam in mari manum
eius & in fluminibus
dexterarum eius;

Ipse inuocabit me pater
meus est tu;

Tunc locutus es in uisionem
filii tui & dixisti
posui adiutorium
in probum & exaltaui
electum de populo meo;

Inueni dauid seruum
meum. oleo comedo
anxiem;

Cum quo manus mea
firma erit & brachium
meum probauit eum;

Et non decipiat inimicus
eum & filius iniquitatis
non adfliget eum;

Sed concidam a facie
eius hostes illius & qui
eum oderunt percussam;

Ueritas autem mea & misericordia
mea erit cum eo & in
nomine meo exaltabitur
cornu eius;

Et ponam in mari manum
eius & in fluminibus
dexterarum eius;

Ipse inuocauit me pater
meus est tu;

ds meus & susceptor
 salutis meae;
Et ego primogenitum
 ponam illum. excel-
 sum praeregibus
 terrae.
In aeternum serua-
 bo illi misericordi-
 am meam. & testa-
 mentum meum
 fidele ipsi;
Et ponam in saeculum
 saeculi sedem eius.
 & thronum eius
 sicut dies caeli;
Si autem derelique-
 rint filii eius le-
 gem meam. & iudi-
 cium meum non am-
 bulauerint;
Si iustitias meas
 profanauerint.
 & mandata mea
 non custodierint;
Visitabo in uirgini-
 bus delicta eorum.
 & in uerbis
 peccata eorum;
Misericordiam au-
 tem meam non di-
 spergam ab eis. ne-
 que nocebo in ueri-

ds meus & susceptor
 salutis meae;
Et ego primogenitum
 ponam illum. excel-
 sum praeregibus
 terrae.
In aeternum serua-
 bo illi misericordi-
 am meam. & testa-
 mentum meum
 fidele ipsi;
Et ponam in saeculum
 saeculi sedem eius.
 & thronum eius
 sicut dies caeli;
Si derelinque-
 rint filii eius le-
 gem meam. & iudi-
 cium meum non am-
 bulauerint;
Si iustificationes meas
 profanauerint.
 & mandata mea
 non custodierint;
Visitabo in uirgini-
 bus delicta eorum.
 & in uerbis
 peccata eorum;
Misericordiam au-
 tem meam non di-
 spergam ab eis. ne-
 que nocebo in ueri-

ds ms & foetudo
 salutis meae;
Ego autem primoge-
 nitum ponam eum.
 excelsum regibus
 terrae.
In aeternum custo-
 diam ei misericordi-
 am meam. & pac-
 tum meum fide-
 le erit ei;
Et ponam perpe-
 tuum semen eius.
 & thronum eius
 sicut dies caeli;
Si autem derelique-
 rint filii eius le-
 gem meam. & iudi-
 cium meum non am-
 bulauerint;
Si caeremonias meas
 profanauerint.
 & praeepta mea
 non custodierint;
Visitabo in uirgi-
 bus scelera eorum.
 & in plagis iniqui-
 tatem eorum.
Misericordiam au-
 tem meam non au-
 feram ab eis. nec
 mentiar in ueri-

titate mea. Neque
profanabo testamen
tum meum. & quae
procedunt de labi
is meis non faciam
irrita.

Semel iuravi in scō
meo si dauid menti
ar. semene us in ae
ternum manebit.

Et thronus eius si
cut sol in conspec
tu meo. & sicut lu
na perfecta in ae
ternum & testis
in caelo fidelis. d̄p

Tu uero reppulisti
& despexisti. dis
tulisti xp̄m tuum;

Quae stitisti testamen
tum seruitui. pro
fanasti in terra sc̄i
ari meus;

Destruxisti omnes
sepeseius. posuisti
firmamentum eius
formidinem;

Diripuerunt eum
omnes transeuntes
uiam. factus est ob
probrium uicinis
suis;

titate mea. Neque
profanabo testamen
tum meum. & quae
procedunt de labi
is meis non faciam
irrita.

Semel iuravi in scō
meo si dauid menti
ar. semene us in ae
ternum manebit.

& sedes eius sicut
sol in conspec
tu meo. & sicut lu
na perfecta in ae
ternum & testis
in caelo fidelis;

Tu uero reppulisti
& spreuisti. & di
stulisti xp̄m tuum.
auerastit testamen
tum seruitui. pro
fanasti in terra sc̄i
ari meus;

Destruxisti omnes
macheriae eius. posu
isti munitiones eius
in formidinem;

Diripuerunt eum
omnes transeuntes
uiam. factus est ob
probrium uicinis
suis;

titate mea. non ui
lubo pactum me
um. & quod egres
sum est de labi
is meis non
motabo.

Semel iuravi in scō
meo si dauid menti
ar. semene us in
sempiternum erit.

& thronus eius si
cut sol in conspec
tu meo. sicut luna
stabilis & in sem
piternum & testis
in caelo fidelis. sēp

Tu autem reppulisti
& picasti. iratus es
aduersus xp̄m tuū.
ut tenuasti pac

tum seruitui. pro
fanasti in terra d̄
adema eius.

Dissipasti omnes
macheriae eius. posu
isti munitiones eius
pauorem;

Diripuerunt eum
omnes qui transeunt.
puiam. factus est ob
probrium uicinis
suis;

diu & uae antiquae
 dne. sicut iurastida
 uid in ueritate tua.
 Memore esto dne ob
 probri seruatorum
 tuorum quod con
 tanui in sinu meo
 multarum gen
 tum.

Quod exprobraue
 runt inimici tui
 dne. quod expro
 brauerunt com
 mutacionem xpi
 tui.

Benedictus dns
 in aeternum.

fiat fiat.

ORATIO MOY
 SI HOMINIS DI

Dne refugium tu
 factus es nobis in
 generatione & ge
 neratione.

Priusquam montes
 fierent & forma
 r&ur terra & or
 bis. a saeculo & us
 que in saeculum
 tu es ds.

Ne uestas hominem
 in humilitatem.

diu & uae antiquae
 dne. sicut iurastida
 uid in ueritate tua.

Memore esto ob
 probri seruatorum
 tuorum quod con
 tanui in sinu meo
 multarum gen
 tum.

Quod exprobraue
 runt inimici tui
 dne. quod expro
 brauerunt com
 mutacionem xpi
 tui.

Benedictus dns
 in aeternum.

fiat fiat.

ORATIO MOY
 SI HOMINIS DI

Dne refugium
 factus es nobis
 a generatione &
 progeme.

Priusquam fierent
 montes aut firma
 r&ur orbis terra
 a saeculo & us
 que in saeculum
 tu es ds.

Ne uestas hominem
 in humilitatem.

diu & uae antiquae
 dne. quasi iurastida
 uid in ueritate tua.

Recordare dne ob
 probri seruatorum
 tuorum qui por
 tau in sinu meo
 omnes iniquitates
 populorum.

Quae exprobraue
 runt inimici tui
 dne. quibus expro
 brauerunt
 uesigia xpi
 tui.

Benedictus dns
 in sempiternum.
 amen amen.

ORATIO MOY
 SI HOMINIS DI

Dne habitaculum tu
 factus es nobis in
 generatione &
 generatione.

Antequam montes
 nascerentur & par
 tur &ur terra
 & orbis a saeculo & us
 que in saeculum
 tu es ds.

Conuestens hominem
 usque ad contritionem

& dixisti conuestimi
 ni filii hominum;
 Quoniam mille anni ante
 oculos tuos tam
 quam dies hester
 na quae praeteriit;
 Et custodia in nocte
 quae pro nihilo ha
 bentur eorum an
 nuerunt;
 Mane sicut herba
 transeat. mane flo
 reat & transeat
 uespere decidat
 indure & arescat.
 Quia defecimus
 in iracundia & in fu
 rore & uoturbati
 sumus.
 Posuisti iniquitates
 nostras in conspec
 tu tuo. saeculum
 nostrum in inlumi
 natione uultus tui.
 Quoniam omnes dies nos
 tri defecerunt &
 in iracundia defeci
 mus.
 Annos nostri sicut
 aranea meditabun
 tur. dies annorum
 nostrorum in ipsis

& dixisti conuertami
 ni filii hominum;
 Quoniam mille anni ante
 oculos tuos sicut
 dies hester na
 quae praeteriit;
 Et sicut custodia in noc
 te quae pro nihilo
 habentur an
 nuerunt.
 Mane sicut herba
 transeat. mane flo
 reat & pertransit
 uespere decidat
 indure & arescat.
 Quia defecimus
 in iracundia & in fu
 rore & uoturbati
 sumus.
 Posuisti iniquitates
 nostras in conspec
 tu tuo. saeculum
 nostrum in inlumi
 natione uultus tui.
 Quoniam omnes dies nos
 tri defecerunt &
 nos in iracundia defeci
 mus.
 Annos nostri sicut
 aranea meditabun
 tur. dies annorum
 nostrorum in ipsis

& dices reuertami
 ni filii adam.
 Quia mille anni in
 oculis tuis sicut
 dies hester na
 quae pertransiit.
 Et uigilia nocturna
 percutiente
 eos somnia
 uerunt.
 Mane quasi herba
 pertransiens. mane
 floruit & abiit ad
 uesperum conterere
 tur atque sicabitur.
 Consumpti enim sumus
 in furore & uo & in in
 dignatione & uo con
 turbati sumus.
 Posuisti iniquitates
 nostras coram
 te. negligentia
 as nostras in lu
 ce uultus tui.
 Omnes enim dies nos
 tri transierunt
 in furore & uo consup
 sumus.
 Annos nostros quasi
 sermonem loquentis
 dies annorum
 nostrorum in ipsis

septuaginta annis.

Si autem in potentibus octoginta anni. & amplius eorum labor & dolor.

Quoniam superuenit mansuetudo & corripiemur.

Quis nouit potentiam irae tuae & praeter timorem tuum iram tuam dinumerare.

Dexteram tuam sicut eruditor notam fac & conpeditos corde insipientia.

Conuertere domine usquequo & deprecabilis estosuper seruos tuos.

Reple sumus misericordiam tuam exultauimus & delectati sumus in omnibus diebus nostris.

Lu&at sumus pro diebus quibus nos humiliasti. annis quibus uidimus mala.

septuaginta annis.

Si autem in potentibus octoginta annis. & plurimum eorum labor & dolor.

Quoniam superuenit super nos mansuetudo & corripiemur.

Quis nouit potentiam irae tuae aut praeter timorem tuum iram tuam dinumerare.

Dexteram tuam domine notam fac nobis. & eruditor corde insipientia.

Conuertere domine aliquantulum & deprecare super seruos tuos.

Reple sumus misericordiam tuam exultauimus & delectati sumus in omnibus diebus nostris.

Delectati sumus pro diebus quibus nos humiliasti. annis in quibus uidimus mala.

septuaginta annis.

Si autem multum octoginta anni. & quod amplius labor & dolor.

Quoniam transiimus cito & auoluimus.

Quis nouit fortitudinem irae tuae & secundum timorem tuum indignationem tuam.

Et numerentur dies irae ostende. & ueniamus corde sapientia.

Reuerte domine usquequo & exorabilis estosuper seruos tuos.

Imple nos misericordiam tuam. & laudabimus & letabimur in cunctis diebus nostris.

Lu&ificanos pro diebus adflixisti nos. & annis in quibus uidimus mala.

Respice in seruos
tuos & in operatua
& dirige filios eo
rum;
Et sit splendor dñi
di nostri super nos
& operam manuum
nostrarum dirige
super nos;

* & opus manuum
nostrarum dirige;

**LAUS CANTICI
IPSI DAUID**

xc Qui habitat in ad
itorio altissimi **xc**
in protectione di
caeli commorabi
tur;

Dice dño susceptor
meus est & refu
gium meum dñs;

Sperabo in eum
& qm̄ ipse liberabit
me de laqueo ue
nantium & auer
bo aspero;

In scapulis suis obum
brabit tibi & sub
pennis eius spera
bis;

Circumdabit
te ueritas eius;

Respice in seruos
tuos & in operatua
dñe & dirige filios eo
rum;
Et sit splendor dñi
di nostri super nos
& operam manuum
nostrorum dirige;

**LAUS CANTICI
IPSI DAUID**

xc Qui habitat in ad
itorio altissimi **xc**
in protectione di
caeli commorabi
tur;

Dice dño susceptor
meus est & refu
gium meum dñs
sperabo in eum;

Qm̄ ipse liberabit
me de laqueo ue
nantium & auer
bo aspero;

In scapulis suis obum
brabit tibi & sub
pennis eius spera
bis;

Circumdabit
te ueritas eius;

Appareat apud ser
uos tuos opustium &
gloriatua sup filios eo
rum;
Et sit decor dñi
di nostri super nos;

& opus manuum nos
trarum confirma

**LAUS CANTICI
IPSI DAUID**

xc Qui habitat in abs
condito excelsi
mumbraculo dñi
commorabi
tur;

Dicens dño spes mea
& fortitudo
mea dñs meus
confidam in eo;

Qui ipse liberabit
te de laqueo ue
nantium de ostio
insidiarum;

In scapulis suis obum
brabit tibi & sub
alif eius spera
bis;

Circumdabit
te ueritas eius;

non timebis a timo
renocurno;

A sagitta uolante
indie a negotio
per ambulante in
tenebris: ab incur-
su & daemone me-
ridiano;

Cadent a later & uo
mille & decimmi
lia a dextris tuis
ad te autem non ad
propinquabit;

Uerum tamen ocu-
listuis considerabis
& retributionem
peccatorum uide-
bis;

Quoniam tu es dñe spes
mea altissimum
posuisti refugium
tuum;

Non accedat ad te
malum & flagel-
lum non ad pro-
pinquabit taber-
naculo tuo;

Quoniam angelis suis
mandauit de te
ut custodiant te
in omnibus uis-
tuis;

non timebis a timo
renocurno;

A sagitta uolante
per diem a negotio
per ambulante in
tenebris: a ruina
& daemone me-
ridiano;

Cadent a later & uo
mille & decimmi
lia a dextris tuis
a te autem non ad
propinquant;

Uerum tamen ocu-
listuis considerabis
& retributionem
peccatorum uide-
bis;

Quoniam tu es dñe spes
mea altissimum
posuisti refugium
tuum;

Non accedent ad te
malum & flagel-
lum non ad pro-
pinquabit taber-
naculo tuo;

Quoniam angelis suis
mandauit de te
ut custodiant te
in omnibus uis-
tuis;

non timebis a timo
renocurno;

A sagitta uolante
per diem a peste
in tenebris am-
bulante a morsu
insipientis me-
ridie;

Cadent a later & uo
mille & decimmi
lia a dextris tuis
ad te autem non ad
propinquabit;

Uerum tamen ocu-
listuis uidebis
& ultionem
impiorum cer-
nes;

Tu enim es dñe spes
mea excelsum
posuisti habitaculu
tuum;

Non accedat ad te
malum & lepra
non ad propin-
quabit taber-
naculo tuo;

Qui angelis
mandauit de te
ut custodiant te
in omnibus uis-
tuis;

In manibus portabunt te ne forte offendas ad lapidem pedem tuum;

Super aspidem & basiliscum ambulabis & conculcabis leonem & draconem.

Quoniam in me speravit & liberabo eum. protegam eum quoniam cognovit nomen meum.

Clamabit ad me & exaudiam eum. cum ipso sum in tribulatione eripiam eum & glorificabo eum.

Longitudine dierum replebo eum & ostendam illi salutarem eum.
**PSALM CAN-
TICI IN DIE
SABBATI.**

xcj Bonum est confiteri domino & psallere nomini tuo altissime.
Ad adnuntiandum

In manibus portabunt te neumquam offendas ad lapidem pedem tuum;

Super aspidem & basiliscum ambulabis & conculcabis leonem & draconem.

Quoniam in me speravit & liberabo eum. protegam eum quoniam cognovit nomen meum.

Inuocauit me & ego exaudiam eum. cum ipso sum in tribulatione.

Eripiam eum & glorificabo eum. longitudine dierum adimplebo eum & ostendam illi salutarem eum.
**PSALM CAN-
TICI IN DIE
SABBATI.**

xcj Bonum est confiteri domino & psallere nomini tuo altissime.
Ad adnuntiandum

In manibus portabunt te ne forte offendet ad lapidem pedem tuum.

Super aspidem & basiliscum calcabis conculcabis leonem & draconem.

Quoniam mihi adhesit & liberabo eum. exaltabo eum quoniam cognovit nomen meum.

Inuocabit me & exaudiam eum. cum ipso ero in tribulatione.

Eripiam eum & glorificabo. longitudine dierum implebo eum & ostendam ei salutarem eum.
**PSALM CAN-
TICI IN DIE
SABBATI.**

xcj Bonum est confiteri domino & psallere nomini tuo altissime.
Ad adnuntiandum

manemisericordi
amtuam. & ueri
tatemtuamper
noctem.

In decachordopsal
terio. cum cantico
incithara.

Quia delectastime
dne in factura tua
& in operibus ma
nuum tuarum
exultabo.

Quam magnificata
sunt operatuadne.
nimis profundae
factae sunt cogita
tiones tuae.

Uir insipiens non
cognosceat & stul
tus non intellegeat
haec.

Cum exortifuerint
peccatores sicut
foenum. & appa
ruerint omnes
qui operantur
iniquitatem.

Ut intereant in sae
culum. saeculi.
tu autem altissimus
in aeternum dne.

Quia ecce inimicitia dne.

manemisericor
dicam & uerti
tatemtuamper
noctem.

In decachordopsal
terio. cum cantico
& cithara

quia delectastime
dne in factura
& in operibus ma
nuum tuarum
exultabo.

Quam magnificata
sunt operatuadne.
nimis profundae
factae sunt cogita
tiones tuae.

Uir insipiens non
cognosceat & stul
tus non intellegeat
ea.

Cum exorientur
peccatores sicut
foenum & appa
ruerunt omnes
qui operantur
iniquitatem.

ut intereant in sae
culum saeculi.

Tu autem altissimus
in aeternum dne.

Quia ecce inimicitia dne.

manemisericordi
amtuam. & fi
demtuam in
nocte.

In decachordopsal
terio. incanta
co & incithara.

Quia delectastime
dne in operibus
in facturisma
nuum tuarum
laudabo.

Quam magnificata
sunt operatuadne.
satis profundae
factae sunt cogita
tiones tuae.

Uir insipiens non
cognosceat & stul
tus non intellegeat
istud.

Germinauerunt
impii quasi
foenum. & flo
ruerunt omnes
qui operantur
iniquitatem.

ut conterantur us
q; in sempiternum.

Tu autem excelsus
in aeternum dne.

quia ecce inimicitia dne.

· qm̄ ecce inimici tui
· peribunt & di
· spergentur omnes
· qui operantur ini
· quitatem;

Et exaltabitur si
· cut unicornis cor
· numeum & senec
· tus mea in miseri
· cordia uberi;

Et dispexit oculus
· meus inimicos me
· os & insurgenti
· bus in me malign
· nantibus audi &
· auris mea;

Justus ut palma flo
· rebit ut cedrus
· libani multiplica
· bitur;

Plantata in domo
· dñi in atriis dñi
· nostri flore bunt;

Adhuc multiplicā
· buntur in senecta
· uberi & bene pa
· tientes erunt ut
· adnuntient;

Qm̄ rectus dñs dñs
· noster & non est
· iniquitas in eo.

LAUSCANTI

peribunt & di
· spergentur omnes
· qui operantur ini
· quitatem;

Et exaltabitur si
· cut unicornis cor
· numeum & senec
· tus mea in miseri
· cordia uberi.

Et respexit oculus
· tuos inimicos me
· os & insurgentes
· in me malign
· nantes audiuit
· auris tua;

Justus ut palma flo
· rebit sicut cedrus
· libani multiplica
· bitur;

Plantata in domo
· dñi in atriis domus
· dñi nostri flore bunt;

Adhuc multiplica
· buntur in senecta
· uberi & bene pa
· tientes erunt ut
· adnuntient;

Qm̄ iustus dñs dñs
· noster & non est
· iniquitas in eo.

LAUSCANTI

ecce inimici tui
· peribunt & dis
· sipabuntur omnes
· qui operantur ini
· quitatem.

Et exaltabitur qua
· si monoceros cor
· numeum & senec
· tus mea in leo
· uberi;

Et dispicias oculus me
· us eos qui insidiantur
· mihi de his qui consp
· gunt aduersum ma
· lignantibus; audit
· auris mea.

Justus ut palma flo
· rebit ut caedrus
· libano multiplica
· bitur;

Transplantata in domo
· dñi in atriis domus
· dñi nostri germinabunt;

Adhuc fructificā
· buntur in senectu
· te pingues & fron
· dentes erunt;

Adnuntiantes
· quia rectus dñs fa
· titudo mea & non
· ē iniquitas in eo.

LAUSCANTI

**CI DAUID IN
DIE DOMC**

CII **D**ñs regnauit de
corē induit est
induit est dñs for
titudinē & prae
cinxit se;

Et enim firmavit
orbem terrae
qui non commoue
bitur.

Parata sedes tua
extunc a saeculo
tues;

Eleuauerunt flu
minadñe eleua
uerunt flumina
uocem suam;

Eleuauerunt flum
ina fluctus suos
auocibus aquarū
multarum;